
22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  469

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА V               ВРШАЦ, 22. АВГУСТ 2020. ГОДИНЕ   БРОЈ 13/2020

 
1.

	 На	основу	члана	56.	Закона	о	локалним	
изборима	("Службени	гласник	РС",	бр.	129/2007,	
34/2010	-	одлука	УС,	54/2011,	12/2020,	16/2020	
-	 аутентично	 тумачење	 и	 68/2020),	 	 члана	 34.	
Статута	 Града	Вршац	 ("Службени	 лист	 Града	
Вршаца",	број	1/2019),	и	члана	10.	Пословника	
о	 раду	 Скупштине	 Града	 Вршца	 ("Службени	
лист	Града	Вршца",	број	5/2019),	 	Скупштина	
Града	 Вршца,	 на	 конститутивној	 седници,	
одржаној		21.	августа	2020.	године,	донела	је

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
ВРШЦА

I
	 На	основу	Извештаја	Верификационог	
одбора	 бр.	 021-10/2020-II-01	 	 о	 сагласности	
уверења	о	избору	за	одборнике	на	изборима	за	
одборнике	Скупштине	Града	Вршца,	одржаним	
дана	21.	јуна	2020.	године	и	Извештаја	Градске	
изборне	 комисије	 013-31-46-1/2020-II-01	 од	
22.06.2020.	 године	 и	 013-49-58/2020-II-01	 од	
18.08.2020.	године,	потврђује	се	мандат	за	45	
одборника	Скупштине	Града	Вршца,	и	то:

На основу члана 42. и 43, а у складу са чланом 41. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/2010 - Одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 
68/2020), Градска изборна комисија на седници одржаној 26. јуна 2020. године донела је следећу  

 
 

О Д Л У К А 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА И ИЗДАВАЊУ УВЕРЕЊА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА 
 
I 

У складу са Извештајем о резултатима избора за одборнике у Скупштину општине Вршац 
(„Службени лист града Вршца“, број 11/2020), додељују се мандати одборницима Скупштине 
града Вршац почев од првог кандидата са изборних листа и то: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 

Редни 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. Митровић Драгана 1982 
Дипломирани 
правник 

Јована Стерије 
Поповића 4/25, 
Вршац 

2. Сантрач Дејан 1976 
Дипломирани 
инжењер 
менаџмента 

Жарка Зрењанина  
126,  Павлиш 

3. Барош Ненад 1986 
Мастер правних 
наука 

Дворска 36, Вршац 

4. Воскресенски  Татјана 1964 
Доктор 
специјалиста 
неуропсихјатрије 

Станоја Главаша 
11, Вршац 

5. Ивановић Иван 1977 
Доктор 
специјалиста 
ортопедије 

Војнички трг 
13А/29, Вршац 

6. Рађеновић Снежана 1958 

Дипломирани 
инжењер 
организације 
рада 

Бихаћка 39, Вршац 

7. Живковић Чедомир 1968 
Дипломирани  
инжењер 
машинства 

Гаврила Принципа  
41, Вршац 

8. Сантрач Звонимир 1952 
Магистар 
ликовних 
уметности 

Бихаћка 25, Вршац 

9. Николић Татјана 1970 
Мастер 
дефектолог 

Стевана Немање 
11/12, Вршац 

10. Виторовић Драган 1978 Дипломирани Радакова 29, 



470            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

правник Вршац 

11. Обрадовић Дујић Ивана 1984 
Дипломирани 
економиста 

Паје Јовановића 
12/2, Вршац 

12. Салапура Милош 1980 
Дипломирани 
инжењер 
хидрогеологије  

Партизанска 147, 
Павлиш 

13. Петку Родика 1957 
Доктор 
специјалиста 
медицине рада 

Жарка Зрењанина 
11, Вршац 

14. Стојановић Вељко 1952 
Професор 
математике 

Брегалничка 57, 
Вршац 

15. Мијатовић Предраг 1950 

Доктор 
специјалиста 
гинекологије и 
акушерства 

Дворска 62, Вршац 

16. Бошковић Владимир 1980 
Електротехничар 
погона  

Копаоничка 47, 
Вршац 

17. Ступар Мирослав 1957 
Доктор 
економских 
наука 

Светосавски трг 
6/27, Вршац 

18. Рашић Марко 1990 
Струковни 
васпитач 

Борислава 
Јовановића 10а, 
Вршац 

19. Милинковић Нада 1948 Пензионер 
Загорке Маливук 
14, Вршац 

20. Бранков  Весна 1959 
Пољопривредни 
техничар 

Жарка Зрењанина 
127, Уљма 

21. Мрдаљ Жељко 1971 
Машински 
техничар 

Виноградарска 25, 
Гудурица 

22. Поповић Драган 1988 Мастер хемичар Нова 15, Влајковац 

23. Станојев Ливија 1983 
Дипломирани 
радни  педагог 

Сутјеска 22, 
Вршац 

24. Лантош Лајош 1944 Пензионер 
Његошева 14, 
Вршац 

25. Шајн   Алиса 1994 
Струковни 
васпитач 

Васе Пелагића 2Ц, 
Вршац 

26.  Миле Кнежевић 1940 Пензионер 
Војнички трг 10/9, 
Вршац 

27. Васић Милош 1956 
Дипломирани 
инжењер 
машинства 

Стеријина 3/3, 
Вршац 

28. Меић Марин 1965 Пољопривредник  
Омладинска 397, 
Куштиљ 

29. Бељин Гордана 1963 
Економски 
техничар 

Анђе Ранковић 4, 
Избиште 

На основу члана 42. и 43, а у складу са чланом 41. Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС“, бр. 129/07, 34/2010 - Одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 
68/2020), Градска изборна комисија на седници одржаној 26. јуна 2020. године донела је следећу  

 
 

О Д Л У К А 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА И ИЗДАВАЊУ УВЕРЕЊА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА 
 
I 

У складу са Извештајем о резултатима избора за одборнике у Скупштину општине Вршац 
(„Службени лист града Вршца“, број 11/2020), додељују се мандати одборницима Скупштине 
града Вршац почев од првог кандидата са изборних листа и то: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 

Редни 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. Митровић Драгана 1982 
Дипломирани 
правник 

Јована Стерије 
Поповића 4/25, 
Вршац 

2. Сантрач Дејан 1976 
Дипломирани 
инжењер 
менаџмента 

Жарка Зрењанина  
126,  Павлиш 

3. Барош Ненад 1986 
Мастер правних 
наука 

Дворска 36, Вршац 

4. Воскресенски  Татјана 1964 
Доктор 
специјалиста 
неуропсихјатрије 

Станоја Главаша 
11, Вршац 

5. Ивановић Иван 1977 
Доктор 
специјалиста 
ортопедије 

Војнички трг 
13А/29, Вршац 

6. Рађеновић Снежана 1958 

Дипломирани 
инжењер 
организације 
рада 

Бихаћка 39, Вршац 

7. Живковић Чедомир 1968 
Дипломирани  
инжењер 
машинства 

Гаврила Принципа  
41, Вршац 

8. Сантрач Звонимир 1952 
Магистар 
ликовних 
уметности 

Бихаћка 25, Вршац 

9. Николић Татјана 1970 
Мастер 
дефектолог 

Стевана Немање 
11/12, Вршац 

10. Виторовић Драган 1978 Дипломирани Радакова 29, 



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  471

30. Јованов Валентина 1989 
Дипломирани 
економиста 

Стеријина 86, 
Загајица 

31. Вујичић Милован 1985 
Струковни 
економиста 

Жарка Зрењанина 
50, Орешац 

32. Јелић Небојша 1983 
Струковни 
економиста 

Зелена пијаца 
11А/19, Вршац 

33. Ђорђев Драгиша 1962 Пољопривредник  
Вршачка 210, 
Уљма 

 
2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) 

– Драган Марковић Палма“ 
 

Редни 
број Име и презиме 

Година 
рођења Занимање 

Пребивалиште и 
адреса 
становања 

1. Бојан Галоња 1970 
Дипл. машински 
инжењер 

Вршац, Јанка 
Халабуре 023 

2. Стојисављевић Славица 1951 Пензионер 
Вршац, Војводе 
Мишића 49 

3. Александар Керкез  1967 Дипл. економиста 
Вршац, 
Светосавски трг 
6-б 

4. Далиборка Раша 1982 
Инвалидски 
пензионер 

Уљма, Соње 
Маринковић 017 

5. Филип Радојевић 1995 
Апсолвент 
педагошког 
факултета 

Вршац, Нишка 38 

 
3. ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за демократски Вршац (Лига 

социјалдемократа Војводине, Војвођанска партија) 
 

Редни 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

1. др Срђан Путник 15.7.1978. 
Специјалиста 
опште хирургије 

Вршац, Војнички 
трг 022/33 

2. Александар Каначки 15.5.1983. Дипл економиста 
Вршац, Првомајска 
040 

3. Олгица Лукач 03.8.1952. 
Дипломирани 
професор 
историје 

Вршац, Жарка 
Зрењанина 79 
А/002/6 

4. Зоран Опричић 21.9.1970. 
Физичко 
техничко 
обезбеђење 

Вршац, Васе 
Пелагића 022/ д 

5. Марија Путник 12.10.1994. 
Радијски 
водитељ 

Вршац, 
Митрополита 



472            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

Стратимировића 72 
А 

6. Горан Никић 28.09.1965. Фризер 
Мали Жам 
Фрушкогорска 15 

 
4. Др. ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 
Редни 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште и 
адреса становања 

 
1. 

Зоран Јевтић 1961. 
тумач знаковног 
језика 

Вршац,  
Никите Толстоја 170 

 
 
 У складу са овом Одлуком биће издата уверења о избору одборника у Скупштину града 
Вршца. 
 
 
Број: 013-31-48/2020-II-01 
 
У Вршцу, 26.06.2020. године 
 
 
                                                                                                       Градска изборна комисија 
                                                                                                                    Председник 
 
                                                                                                                   Ален Делкић 

II
 Констатује се да  кандидати за одборни-

ка, Сантрач Звонимир и Шајн Алиса, са Изборне 
листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕ-
ЦУ, нису дали сагласност да прихватају  мандат 
одборника.

III
Даном потврђивања мандата новоизаб-

раних одборника престаје мандат одборника 
Скупштине из претходног сазива.

IV
Ова Одлука ступа на снагу даном доноше-

ња и биће објављена  у "Службеном листу Града 
Вршца",  а против ње се може изјавити жалба Уп-
равном суду у року од 48 часова од дана доноше-
ња. 

2.

 На основу члана 32. тачка 10 Закона о ло-

калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018), члана 40. тачка 14 Статута Града Вр-
шца („Службени лист Града Вршца“, бр. 1/2019) и 
члана 10. став 4. Пословника о раду Скупштина 
Града Вршца ("Службени лист Града Вршца", бр. 
5/2019),  Скупштина Града Вршца, на конститу-
тивној седници, одржаној 21. августа 2020. годи-
не, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРШЦА

I
 Барош Ненаду, мастеру правних нау-

ка из Вршца, престаје функција  председника 
Скупштине Града Вршца са 21.08.2020. године, 
због истека мандата.

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

                        РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА ГРАДА  ВРШЦА

Број:02-33/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
СКУПШТИНЕ	ГРАДА
Миле	Кнежевић,	с.р.

                        РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА ГРАДА  ВРШЦА

Број:011-53/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
СКУПШТИНЕ	ГРАДА
Миле	Кнежевић,	с.р.



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  473

3.

 На основу члана 32. тачка 10 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. за-
кон и 47/2018), члана 51. Статута Града Вршца 
("Службени лист Града Вршца", број 1/2019),  и 
члана 20. Пословника о раду Скупштина Гра-
да Вршца ("Службени лист Града Вршца", број 
5/2019),  Скупштина Града Вршца, на конститу-
тивној седници, одржаној 21. августа 2020. годи-
не, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРШЦА

I
 Ненад Барош, мастер правних наука из 

Вршца, бира се за председника Скупштине Града 
Вршца, на мандатни период од 4 године, почев од 
21.08.2020. године.

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

                        РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА ГРАДА  ВРШЦА

Број:02-34/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
СКУПШТИНЕ	ГРАДА
Миле	Кнежевић,	с.р.

4.

 На основу члана 32. тачка 10 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. Закон, 101/2016 - др. Закон 
и 47/2018), члана 40. Тачка 14 статута Града Вр-
шца („Службени лист Града Вршца“, бр. 1/2019)  
и члана 10. став 4. Пословника о раду Скупштина 
Града Вршца ("Службени лист Града Вршца", број 
5/2019),  Скупштина Града Вршца, на конститу-
тивној седници, одржаној 21. августа 2020. годи-
не, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРШЦА

I
 Максимовић Андријани, дипломираном 

правнику из Павлиша, престаје функција  заме-
ника председника Скупштине Града Вршца, са  
21.08.2020. године, због истека мандата.

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-35/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.



474            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

5.

 На основу члана 32. тачка 10 Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС", 
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 
закон и 47/2018) и члана 34 Пословника о раду 
Скупштина Града Вршца ("Службени лист Града 
Вршца", број 5/2019),  Скупштина Града Вршца, 
на конститутивној седници, одржаној 21. августа 
2020. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРШЦА

I
 Милован Вујичић, струковни економи-

ста из Орешца, бира се за заменика председника 
Скупштине Града Вршца, на мандатни период од 
4 године, почев од 21.августа 2020. године

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-36/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

6.

 На основу члана 32. тачка 11 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018),   члана 40. тачка 15 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 1/2019) 
и члана 36. став 3. Пословника о раду Скупштина 
Града Вршца ("Службени лист Града Вршца", број 
5/2019), Скупштина Града Вршца, на конститу-
тивној седници, одржаној 21. августа 2020. годи-
не, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРШЦА

I
 Костић Снежани, дипломираном  прав-

нику из Вршца, престаје функција  секретара 
Скупштине Града Вршца са 21.08.2020. године, 
због истека мандата.

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-37/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  475

7.

 На основу члана 32. тачка 11 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018),  члана 40. тачка 15 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 1/2019) 
и члана 35. Пословника о раду Скупштина Гра-
да Вршца ("Службени лист Града Вршца", број 
5/2019),  Скупштина Града Вршца, на конститу-
тивној седници, одржаној 21.августа 2020. годи-
не, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРШЦА

I
 Андријана Максимовић, дипломирани  

правник из Павлиша, поставља се за секретара 
Скупштине Града Вршца са 21. августом 2020. го-
дине, на период од четири године.

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-38/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

8.

 На основу члана 32. тачка 11 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) и  члана 40. тачка 15 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 1/2019), 
Скупштина Града Вршца, на конститутивној сед-
ници, одржаној 21. августа 2020. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРШЦА

I
 Лучић Бранислави, дипломираном  прав-

нику из Вршца, престаје функција  заменика се-
кретара Скупштине Града Вршца са 21.08.2020. 
године, због истека мандата.

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-39/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

 



476            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

9.

 На основу члана 32. тачка 11 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018),  члана 40. тачка 15 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 1/2019) 
и члана 38. Пословника о раду Скупштина Гра-
да Вршца ("Службени лист Града Вршца", број 
5/2019),  Скупштина Града Вршца, на конститу-
тивној седници, одржаној 21. августа 2020. годи-
не, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРШЦА

I
 Јелена Мушкиња, дипломирани правник 

из Вршца, поставља се за заменика секретара 
Скупштине Града Вршца, са 21. августом 2020. 
године, на период од четири године.

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-40/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

 

10.

 На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) и   члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019), 
Скупштина Града Вршца, на конститутивној сед-
ници, одржаној 21. августа 2020. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
ГРАДА ВРШЦА

I
 Митровић Драгани, дипломираном прав-

нику из Вршца, престаје функција  Градоначе-
лника Града Вршца, са 21. августом 2020. године, 
због истека мандата.

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-41/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

 



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  477

11.

 На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018),   члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019) 
и члана 39. став 2. Пословника о раду Скупшти-
не Града Вршца ("Службени лист Града  Вршца", 
број 1/2019)  Скупштина Града Вршца, на консти-
тутивној седници, одржаној 21. августа 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА 

ВРШЦА

I
 Драгана Митровић,  дипломирани пра-

вник  из Вршца,  бира се за  Градоначелника Града 
Вршца, почев од  21. августа 2020. године, на  вре-
ме од 4 године.

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-42/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

 

12.

 На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018),   члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019) 
и члана 39. став 2. Пословника о раду Скупшти-
не Града Вршца ("Службени лист Града  Вршца", 
број 1/2019)  Скупштина Града Вршца, на консти-
тутивној седници, одржаној  21. августа  2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА 

ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА ВРШЦА

I
 Дејан Сантрач,  дипломирани инжењер 

менаџмента из Павлиша,  бира се за Заменика 
градоначелника Града Вршца, на  време од 4 го-
дине, почев од  21. августа 2020. године.

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-53/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

 



478            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

13.

На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС" бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) и   члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019), 
Скупштина Града Вршца, на конститутивној сед-
ници, одржаној 21. августа 2020. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНОВА 

ГРАДСКОГ ВЕЋА
ГРАДА ВРШЦА

I
 Због истека  мандата престаје функција 

члановима Градског већа Града Вршца, са 21. ав-
густом 2020. године, и то:

1. Наташи Маљковић -Чонић,
2. Милошу Васићу,
3. Бобану Богосављевићу,
4. Слободану Јованову,
5. Татјани Николић,
6. Вељку Стојановићу,
7. Славиши Максимовићу и
8. Мирославу Ступару.
    

II
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-54/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

14.

На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018), члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019) 
и члана 39. став 3. Пословника о раду Скупшти-
не Града Вршца ("Службени лист Града  Вршца", 
број 1/2019), Скупштина Града Вршца, на консти-
тутивној седници, одржаној  21.августа 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА

I
 Марко Рашић, струковни васпитач из Вр-

шца, бира се за члана Градског већа, на време од 4 
године, почев од  21. августа 2020. године.

    
II

 Ово Решење биће објављено у "Службе-
ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-45/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  479

15.

На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) , члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019) 
и члана 39. став 3. Пословника о раду Скупшти-
не Града Вршца ("Службени лист Града  Вршца", 
број 1/2019), Скупштина Града Вршца, на консти-
тутивној седници, одржаној  21.августа 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА

I
 Славиша Максимовић, економски техни-

чар из Вршца, бира се за члана Градског већа, на 
време од 4 године, почев од  21. августа 2020. го-
дине.

    
II

 Ово Решење биће објављено у "Службе-
ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-47/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

16.

На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) , члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019) 
и члана 39. став 3. Пословника о раду Скупшти-
не Града Вршца ("Службени лист Града  Вршца", 
број 1/2019), Скупштина Града Вршца, на консти-
тутивној седници, одржаној  21.августа 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА

I
 Јелена Ђокић, специјалиста психијатрије 

из Вршца, бира се за члана Градског већа, на вре-
ме од 4 године, почев од  21. августа 2020. године.

    
II

 Ово Решење биће објављено у "Службе-
ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-46/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

        



480            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

17.

На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) , члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019) 
и члана 39. став 3. Пословника о раду Скупшти-
не Града Вршца ("Службени лист Града  Вршца", 
број 1/2019), Скупштина Града Вршца, на консти-
тутивној седници, одржаној  21.августа 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА

I

 Маја Ристић Лажетић, мастер специјални 
педагог и реедукатор психомоторике из Вршца, 
бира се за члана Градског већа, на време од 4 го-
дине, почев од  21. августа 2020. године.

    
II

 Ово Решење биће објављено у "Службе-
ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-48/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

18.

На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) , члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019) 
и члана 39. став 3. Пословника о раду Скупшти-
не Града Вршца ("Службени лист Града  Вршца", 
број 1/2019), Скупштина Града Вршца, на консти-
тутивној седници, одржаној  21.августа 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА

I
 Слободан Јованов, дипломирани ин-

жењер пољопривреде из Вршца, бира се за члана 
Градског већа, на време од 4 године, почев од  21. 
августа 2020. године.

    
II

 Ово Решење биће објављено у "Службе-
ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-49/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  481

19.

На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) , члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019) 
и члана 39. став 3. Пословника о раду Скупшти-
не Града Вршца ("Службени лист Града  Вршца", 
број 1/2019), Скупштина Града Вршца, на консти-
тутивној седници, одржаној  21.августа 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА

I
 Дејан Чебзан, мастер менаџер из Вршца, 

бира се за члана Градског већа, на време од 4 го-
дине, почев од  21. августа 2020. године.

    
II

 Ово Решење биће објављено у "Службе-
ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-50/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

20.

На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) , члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019) 
и члана 39. став 3. Пословника о раду Скупшти-
не Града Вршца ("Службени лист Града  Вршца", 
број 1/2019), Скупштина Града Вршца, на консти-
тутивној седници, одржаној  21.августа 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА

I
 Ивана Ранимиров, професор историје из 

Вршца, бира се за члана Градског већа, на време 
од 4 године, почев од  21. августа 2020. године.

    
II

 Ово Решење биће објављено у "Службе-
ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-51/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.



482            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

21.

На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007 и 3/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) , члана 40. тачка 16 Статута Града Вр-
шца ("Службени лист Града  Вршца", број 5/2019) 
и члана 39. став 3. Пословника о раду Скупшти-
не Града Вршца ("Службени лист Града  Вршца", 
број 1/2019), Скупштина Града Вршца, на консти-
тутивној седници, одржаној  21.августа 2020. го-
дине, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ 

ВЕЋА

I

 Мирослав Лепир, дипломирани инжењер 
машинства, бира се за члана Градског већа, на 
време од 4 године, почев од  21. августа 2020. го-
дине.

    
II

 Ово Решење биће објављено у "Службе-
ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-52/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

22.

На основу члана 46. Закона о локалним 
изборима ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 
34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020),  члана 36. став 
3 Статута Града Вршца ("Службени лист Града 
Вршца", број 1/2019),  члана 44. став 1. Послов-
ника о раду Скупштине Града Вршца ("Службени 
лист Града Вршца", број 5/2019) и Уверења Град-
ске изборне комисије број 013-49-59/2020-II-01 и 
број 013-49-60/2020-II-01 од 21.08.2010. године, 
Скупштина Града Вршца, на конститутивној се-
дници, одржаној  21. августа 2020. године, донела 
је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА

I
 Драгани Митровић, дипломираном прав-

нику из Вршца и Дејану Сантрачу, дипломира-
ном инжењеру менаџмента  из Павлиша, са Из-
борне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ 
ДЕЦУ, престаје мандат одборника у Скупштини 
Града Вршца, због преузимања функције неспоји-
ве са функцијом одборника.

II
 Ова Одлука ступа на снагу даном доноше-

ња и биће објављена  у "Службеном листу Града 
Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-56/2016-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  483

23.

 На основу члана 56. став 6 Закона о ло-
калним изборима ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 
16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020),  члана 
34. Статута Града Вршца ("Службени лист Града 
Вршца", број 1/2019) и члана 15. Пословника о 
раду Скупштине Града Вршца ("Службени лист 
Града Вршца", број 5/2019),  Скупштина Града Вр-
шца, на конститутивној седници, одржаној  21. 
августа 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
ВРШЦА

I
 На основу Извештаја Верификационог од-

бора бр. 021-11/2020-II-01  о сагласности уверења 
о избору за одборнике на изборима за одборнике 
Скупштине Града Вршца, одржаним дана 21. јуна 
2020. године и Извештаја Градске изборне коми-
сије 013-49-65/2020-II-01 од 21.08.2020. године, 
потврђује се мандат:

•Лауш Бојану, дипломираном инжењеру 
организационих наука из Павлиша и

•Станимиров Тијани, струковном васпи-
тачу из Вршца са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном доноше-

ња и биће објављена  у "Службеном листу Града 
Вршца",  а против ње се може изјавити жалба Уп-
равном суду у року од 48 часова од дана доноше-
ња. 

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:011-54/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

24.

На основу члана 46. Закона о локалним 
изборима ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 
34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020),  члана 36. став 
3 Статута Града Вршца ("Службени лист Града 
Вршца", број 1/2019),  члана 44. став 1. Послов-
ника о раду Скупштине Града Вршца ("Службени 
лист Града Вршца", број 5/2019) и Уверења Град-
ске изборне комисије број 013-49-63/2020-II-01 
од 21.08.2010. године, Скупштина Града Вршца, 
на конститутивној седници, одржаној  21. августа 
2020. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА

I
 Марку Рашићу, струковном васпитачу  из 

Вршца са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 
– ЗА НАШУ ДЕЦУ, престаје мандат одборни-
ка у Скупштини Града Вршца, због преузимања 
функције неспојиве са функцијом одборника.

II
 Ова Одлука ступа на снагу даном доноше-

ња и биће објављена  у "Службеном листу Града 
Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:011-57/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.



484            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

25.

 На основу члана 56. став 6 Закона о ло-
калним изборима ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 
16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020),  члана 
34. Статута Града Вршца ("Службени лист Града 
Вршца", број 1/2019) и члана 15. Пословника о 
раду Скупштине Града Вршца ("Службени лист 
Града Вршца", број 5/2019),  Скупштина Града Вр-
шца, на конститутивној седници, одржаној  21. 
августа 2020. године, донела је

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
ВРШЦА

I
 На основу Извештаја Верификационог од-

бора бр. 021-12/2020-II-01  о сагласности уверења 
о избору за одборнике на изборима за одборни-
ке Скупштине Града Вршца, одржаним дана 21. 
јуна 2020. године и Извештаја Градске изборне 
комисије 013-49-68/2020-II-01 од 21.08.2020. го-
дине, потврђује се мандат Рабијац Стојану,  стру-
ковном економисти из Вршца  са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном доноше-

ња и биће објављена  у "Службеном листу Града 
Вршца",  а против ње се може изјавити жалба Уп-
равном суду у року од 48 часова од дана доноше-
ња. 

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:011-55/2020-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

26.

 На основу члана 36. Закона о локалној са-
моуправи ("Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014 – др.закон, 101/2016 - др.закон и 47/2018), 
члана 44. Статута Града Вршца (  „Службени лист 
Града Вршца“, број 1/2019) и члана 62-64. Послов-
ника о раду Скупштине Града Вршцa ("Службени 
лист Града Вршца“ број 5/2019), Скупштина Гра-
да Вршца, на седници одржаној  21.08.2020. годи-
не, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОСНИВАЊУ МАНДАТНО 
ИМУНИТЕТСКЕ КОМИСИЈЕ

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА

I
 У Мандатно имунитетску комисију бирају 

се:
 За председника
1. Небојша Јелић, одборник у Скупшти-

ни Града,

 За чланове
2. Владимир Бошковић, одборник у 

Скупштини Града,
3. Вељко Стојановић, одборник у 

Скупштини Града,
4. Јелена Перић, одборник у Скупштини 

Града и 
5. Пера Кантар.

II
 Доношењем овог Решења престаје да ва-

жи Решење о оснивању Мандатно- имунитетске 
комисије Скупштине Града Вршца, бр.041/2016-
II-01 од 26.05.2016.године.

III
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  485

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-43/2016-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

27.

 На основу члана 36. Закона о локалној са-
моуправи ("Службени гласник РС, бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 
47/2018), члана 44. Статута Града Вршца ( "Служ-
бени лист Града Вршца“, бр. 1/2019) и члана 66. 
став 3. Пословника о раду Скупштине Града Вр-
шца ( "Службени лист Града Вршца“, бр.  5/2019), 
Скупштина Града Вршца, на седници одржаној 
21. август 2020. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОСНИВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА 
ПИТАЊА

 СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА

I
 У Комисију за кадровска и администра-

тивна питања Скупштине Града Вршца  бирају се:

 За председника
1. Ивана Обрадовић Дујић, одборник у 

Скупштини Града

 За чланове
2. Драган Поповић,одборник у Скупш-

тини Града
3. Душица Панић, 
4. Данило Јововић и
5. Тања Прерадовић.

II
 Доношењем овог Решења престаје да ва-

жи Решење о оснивању Комисије  за кадровска 
и административна питња Скупштине Града Вр-
шца бр.02-038/2016-II-01 од 26.05.2016. године.

III
 Ово Решење биће објављено у "Службе-

ном листу Града Вршца".

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:02-44/2016-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

28.

На основу члана 27. став 10. и 29. став 1. 
Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, 
бр. 72/2011, 88/2013,105/2014, 104/2016  108/2016 
,113/2017 и 95/2018), члана 3. Уредбе о услови-
ма прибављања и отуђења непокретности не-
посредном погодбом, давањем у закуп ствари у 
јавној својини, односно прибављања и уступања 
искоришћавања других имовинских права, као  
и поступцима јавног надметања и прикупљања  
писмених понуда („Службени гласник РС“, бр. 
16/2018) и чл. 40. тачка 34.  Статута  Града Вршца  
(  ''Службени лист  Града  Вршца'' број 1/2019),  
Скупштина Града Вршца, на седници одржаној 
21.августа 2020 године,  донела је

О   Д  Л  У  К  У
О ОТУЂЕЊУ   НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ 

ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАДА ВРШЦА 
КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ БРОЈ 8802/15 

КО ВРШАЦ И  



486            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

ДВЕ ЗГРАДЕ ТРГОВИНЕ – МАГАЦИНА У 
ВРШЦУ  У УЛИЦИ  2. ОКТОБРА ББ

Члан 1.
ОТУЂУЈУ  СЕ непокретности из јавне 

својине  Града Вршца  у Вршцу у улици 2. Октобра 
бб са обимом удела 1/1, саграђене на катастарској 
парцели  број 8802/15, уписане у ЛН број 11435 
КО Вршац , укупне површине 20266 м2 и то :

- зграда трговине-магацин, број уде-
ла  означен бројем 1, у површини  од 
3554,00 м2, као и пренос права   своји-
не  на земљишту под зградом и дру-
гим објектом, површине 3554,00 м2 .

- зграда трговине – магацин, број уде-
ла означен бројем 2, у површини  
од 3048,00 м2, као и пренос  права   
својине на земљишту под зградом  и 
другим објектом, површине 3048 м2,

- остало грађевинско земљиште уз згра-
ду и други објекат,  у површини од  
13664,00м2,  катастарска парцела  број 
8802/15 КО Вршац, уписана  у ЛН број 
11435 КО Вршац, 

Члан 2.
Непокретност из члана 1. ове одлуке  

отуђује се из јавне својине Града Вршца  најпо-
вољнијем понуђачу, привредном друштву - ИН-
ТЕРТРОН ДОО ВРШАЦ, са седиштем у Вршцу, 
Павлишки пут лево број 46, матичним бројем : 
08707774, ПИБ: 102083532, законски заступник:-
директор: Батало Ненад, ЈМБГ: 1904961870011, са 
пребивалиштем у Вршцу улица Султане Цијук 
број 10, лична карта број 005391679 , након спро-
веденог  поступка јавног надметања који је  одр-
жан дана 29. јуна 2020. године. 

Поступак  јавног надметања  спроведен је 
на основу огласа о спровођењу поступка јавног 
надметања ради отуђења  предметних непокрет-
ности у јавној својији Града Вршца , објављен 
на  web site-u  Града Вршца   и у дневном листу 
“Политика„  26.маја 2020 године као и на основу 
Одлуке о покретању поступка отуђења непокрет-
ности –две зграде трговине у Вршцу у улици 2. 
Октобра бб, које су у јавној својини Града Вршца  
број 011-41/2020-II-01 од 08. маја 2020. године.

  Члан 3.
Непокретности  описане у члану 1. ове од-

луке отуђују се  по тржишним условима . Укупна 
тржишна вредност  износи 106.285.553,80 динара, 
словима (сто шест милина двестотине осамдесе-
тпетхиљадапетстотинапедесетри динара и осам-
десетпара). На основу  процене тржишне вред-
ности предметне непокретности, акта надлежног 
пореског органа -  Министарста финансија, Реги-
оналног  центра Нови Сад, пореске управе Фи-
лијале Вршац број 241-464-08-00022/2020-0000 од 
24. фебруара 2020. године и   записника о про-
цени, изласком на терен проценила  је вредност  
објеката и  осталог грађевинског земљишта:

  Укупна тржишна вредност непокрет-
ности описане у члану 1. ове Одлуке износи 
106.285.553,80 динара, односно 903.950.1424 евра, 
словима / деветстотинатрихиљаде деветсто пе-
дест евра и 1424/100 / по средњем курсу НБС на 
дан 24. фебруара 2020  године (1€=117.5790 дина-
ра), односно на дан извршене процене.  Понуђе-
на цена отуђења  представља и почетни износ за 
јавно надметање те, како је једини учесник јавног 
надметања  ИНТЕРТРОН ДОО ВРШАЦ, Пав-
лишки пут лево број 46  исту прихватио као ку-
попродајну цену, исто је проглашено  најповољ-
нијим понуђачем..

  
Члан 4.

 Непокретност  из члана 1. ове одлуке  
ОТУЂУЈЕ СЕ  из јавне својине Града Вршца  нај-
повољнијем понуђачу ИНТЕРТРОН ДОО ВР-
ШАЦ, Павлишки пут лево број 46, матични број 
:08707774  по купопродајној цени  из чл. 3. став 2 
ове Одлуке коју  има исплатити у року од најкас-
није 30 дана од дана закључења уговора о отуђењу, 
у динарској противредности по средњем курсу 
НБС на дан  уплате купопродајне цене..

Члан 5.
У року од 30 дана од дана објављивања 

Одлуке о отуђењу, уговор о отуђењу  непокрет-
ности из члана 1. ове одлуке  у име Града Вршца 
закључује Градоначелник, по претходно приба-
вљеном мишљењу Градског правобранилаштва 
Града Вршца.

Члан 6.
У складу са  одредбом  члана 22.став 13. За-

кона о јавној својини  престаје  право коришћења 



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  487

на непокретности у јавној својини у случају  ње-
ног отуђења из јавне својине , независно  од воље 
носиоца  права коришћења на тој непокретности.

  Члан 7.
О спровођењу ове Одлуке стараће се 

Одељење за имовинско-правне послове Градске 
управе  Вршац.

 
Члан 8.

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана  објављивања  у  „Службеном листу Града 
Вршца“.

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:011-61/2016-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

29.

На основу одредби  члана 99. став 1.и става 
9. Закона о плнирању  и изградњи  (''Сл. гласник 
РС'' број 72/09, 81/09-испр., 64/10-одлука УС, 
24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14 и 145/14 
и 83/2018,31/2019 и 39/2019 и др.закон ) и чл. 40. 
став 1.тачка 34. Статута  Града Вршца  (  ''Служ-
бени лист  Града  Вршца'' број 1/2019) Скупшти-
на Града Вршца, на седници одржаној 21. августа 
2020. године,  донела је

О   Д  Л  У  К  У
О ОТУЂЕЊУ    КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ  

БРОЈ 8800/2 КО ВРШАЦ
ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАДА ВРШЦА 

ПОСТУПКОМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА

Члан 1.
ОТУЂУЈЕ  СЕ  непокретност из јавне 

својине Града Вршца  катастарска парцела број 
8800/2 КО Вршац , остало грађевинско земљиште  
у својини, површине 17а 60м2, ливада 1. класе, 
која се налази у улици 2. Октобра бб, уписана у 
Лист непокретности број 13263 КО Вршац.

Члан 2.
Непокретност из члана 1. ове одлуке  

отуђује се из јавне својине Града Вршца  нај-
повољнијем понуђачу привредном  друштву 
EUROCONS GROUP DOO ВРШАЦ,са седиштем 
у  Вршцу, Стеријина број 19, матичним бројем 
:08797773,ПИБ: 103094892, законски заступник- 
директор Ђурић Горан ,ЈМБГ: 2706967870029 из 
Вршца, Платана број 4, лична карта број :0046840 
издата од стране ПС Вршац, након спроведеног 
поступка јавног надметања које је одржано дана 
29. јуна  2020 године.

Поступак јавног  надметања  спроведен је 
на основу огласа о спровођењу поступка јавног 
надметања ради отуђења, предметне непокрет-
ности у јавној својијни Града Вршца из члана 1 
ове одлуке, објављен на  web site-u  Града Вршца   
и у дневном листу “Политика„  26. маја 2020. го-
дине као и на основу Одлуке о покретању пос-
тупка отуђења катастарске парцеле број 8801/2 
КО Вршац из јавне својине  Града Вршца  посту-
пком јавног  надметања број 011-42/2020-II-01 од 
08. мајаа 2020. године

  Члан 3.
Непокретност из члана 1. ове одлуке  

отуђује се по тржишним условима. На осно-
ву прибављене процене тржишне вредности 
предметне непокретности, акта надлежног по-
реског органа-Министарства финансија, Регио-
налног центра Нови Сад, Филијала Вршац под бр
ојем:241-464-08-00031/2020-0000 од 04. маја 2020.
године, службено лице  је Записником о процени 
изласком на терен проценило  вредност катас-
тарске парцеле број 8800/2 - остало грађевинско 
земљиште у својини  које је укупне површине 
1760 м2 у  износу од 1.871.584,00 динара.

Почетна цена  непокретности из члана 1 
ове одлуке  износи 1.871.584,00 динара, словима 
(милиомосамстотинаседамдесетједнахиљада-
петстотинаосамдесетчетиридинара), односно 
15.915, 7366 евра, словима (петнаестхиљададе-



488            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

ветстотинапетнаест  евра и 7366/100) по средњем 
курсу  НБС на дан доношења  акта надлежног по-
реског органа 04. мај 2020 године  (1€=117.5933  
динара), Понуђена цена отуђења  представља 
и почетни износ за јавно надметање те, како је 
једини учесник јавног надметања  привредно 
друштво EUROCONS GROUP DOO ВРШАЦ   са 
седиштем у Вршцу  ул.Стеријина број 19.,исту 
прихватило као купопродајну цену, проглашенo 
je најповољнијим понуђачем.

Члан 4.
 Непокретност из члана 1. ове одлуке  

ОТУЂУЈЕ СЕ  из јавне својине Града Вршца нај-
повољнијем понуђачу EUROCONS GROUP DOO 
ВРШАЦ ,са седиштем у  Вршцу, Стеријина број 
19, матичним бројем :08797773,ПИБ: 103094892,  
по купопродајној цени  из чл. 3. став 2 ове Од-
луке, коју  има исплатити у року од најкасније 30 
дана од дана закључења уговора. о отуђењу, у ди-
нарској противредности по средњем курсу НБС 
на дан уплате купопродајне цене..
       

Члан 5.
У року од 30 дана од дана објављивања 

Одлуке о отуђењу, уговор о отуђењу  непокрет-
ности из члана 1. ове Одлуке  у име Града Вршца 
закључује Градоначелник, по претходно приба-
вљеном мишљењу Градског правобранилаштва 
Града Вршца.

  Члан 6.
О спровођењу ове Одлуке стараће се 

Одељење за имовинско-правне послове Градске  
управе  Вршац. 
              

Члан 7.
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања  у  „Службеном листу Града 
Вршца“.

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:011-60/2016-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

30.

На основу одредби  члана 99. став 1.и става 
9. Закона о плнирању  и изградњи  (''Сл. гласник 
РС'' број 72/09, 81/09-испр., 64/10-одлука УС, 
24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14 и 145/14 
и 83/2018,31/2019 и 39/2019 и др.закон ) и чл. 40. 
став 1.тачка 34. Статута  Града Вршца  (  ''Служ-
бени лист  Града  Вршца'' број 1/2019) Скупшти-
на Града Вршца, на седници одржаној 21.августа 
2020 године,  донела је

О   Д  Л  У  К  У
О ОТУЂЕЊУ    КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ  

БРОЈ 8801/2 КО ВРШАЦ
ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАДА ВРШЦА 

ПОСТУПКОМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА

Члан 1.
ОТУЂУЈЕ  СЕ  непокретност из јавне 

својине Града Вршца  катастарска парцела број 
8801/2 КО Вршац , остало грађевинско земљиште  
у својини, површине 7а 20м2, ливада 1. класе, која 
се налази у улици 2. Октобра бб, уписана у Лист 
непокретности број 13263 КО Вршац.

Члан 2.
Непокретност из члана 1. ове одлуке  

отуђује се из јавне својине Града Вршца  најповољ-
нијем понуђачу привредном  друштву DARNICO 
DOO ВРШАЦ, са седиштем у  Вршцу, Београд-
ски пут бб, матичним бројем :20219793,ПИБ: 
104708443, законски заступник- директор Перо 
Мацура ,ЈМБГ: 2710965872536 из Вршца, Милоша 
Црњанског број 12, лична карта број : 006559448 
издата код ПС Вршац, након спроведеног пос-
тупка јавног надметања који је одржан дана 29. 
јуна  2020 године.

Поступак јавног  надметања  спроведен је 
на основу огласа о спровођењу поступка јавног 
надметања ради отуђења, предметне непокрет-
ности у јавној својијни Града Вршца из члана 1 
ове одлуке, објављен на  web site-u  Града Вршца   
и у дневном листу “Политика „  26. маја 2020 го-
дине као и на основу Одлуке о покретању пос-
тупка отуђења катастарске парцеле број 8801/2 
КО Вршац из јавне својине  Града Вршца  посту-



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  489

пком јавног  надметања број 011-42/2020-II-01 од 
08. мајаа 2020 године

  Члан 3.
Непокретност из члана 1. ове одлуке  

отуђује се по тржишним условима. На осно-
ву прибављене процене тржишне вредности 
предметне непокретности, акта надлежног по-
реског органа-Министарства финансија, Регио-
налног центра Нови Сад, Филијала Вршац под бр
ојем:241-464-08-00031/2020-0000 од 04. маја 2020.
године, службено лице  је Записником о процени 
изласком на терен проценило  вредност катас-
тарске парцеле број 8801/2 - остало грађевинско 
земљиште у својини  које је укупне површине 720 
м2 у  износу од  765.648,00 динара.

  Почетна цена  непокретности из члана 
1 ове одлуке  износи 765.648,00 динара, слови-
ма /седамстотинашездесетпетхиљадашестсто-
тиначетрдесетосам динара/, односно  6.510,9831  
евра, словима / шестхиљадапетстотинадест евра 
и 9831/100 / по средњем курсу  НБС на дан до-
ношења акта надлежног пореског органа 04.мај 
2020 године (1€=117.5933 динара). Понуђена це-
на отуђења  представља и почетни износ за јавно 
надметање те, како је једини учесник јавног над-
метања  DARNICO DOO ВРШАЦ,  исту прихва-
тио као купопродајну цену, исто је проглашено  
најповољнијим понуђачем..
        

Члан 4.
 Непокретност из члана 1. ове одлу-

ке  ОТУЂУЈЕ СЕ  из јавне својине Града Вр-
шца најповољнијем понуђачу  привредном 
друштву DARNICO DOO ВРШАЦ, са седиштем 
у  Вршцу, Београдски пут бб, матичним бројем 
:20219793,ПИБ: 104708443,  по купопродајној це-
ни  из чл. 3. став 2 ове Одлуке, коју  има исплати-
ти у року од најкасније 30 дана од дана закључења 
уговора. о отуђењу, у динарској противредности 
по средњем курсу НБС на дан  уплате купопро-
дајне цене. .
       

Члан 5.
У року од 30 дана од дана објављивања 

Одлуке о отуђењу, уговор о отуђењу  непокрет-
ности из члана 1. ове Одлуке  у име Града Вршца 
закључује Градоначелник, по претходно приба-
вљеном мишљењу Градског правобранилаштва 
Града Вршца.

  Члан 6.
О спровођењу ове Одлуке стараће се 

Одељење за имовинско-правне послове Градске  
управе  Вршац. 
              

Члан 7.
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана 

од дана обJављивања у  „Службеном листу Града 
Вршца“.

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:011-62/2016-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

31.

                                                                                                               
На основу члана  27.став 10.  Закона о 

јавној својини (''Сл. гласник РС'', број 72/2011, 
88/2013,105/2014, 104/2016 и 108/2016,113/2017 и 
95/2018 ), члана 2.став 1. и члана 19. став 1. Уред-
бе о условима прибављања и отуђења непокрет-
ности непосредном погодбом и  давања у закуп 
ствари у јавној својини,односно прибаљања и 
уступања искоришћавања других имовинских 
права, као и поступцима јавног надметања и 
прикупљања писмених понуда  („Сл.гласник РС“ 
бр. 16/2018) и члана 40. став 1. тачка 34. Стату-
та Града Вршца (''Сл. лист Града Вршца 1/2019), 
Скупштина Града Вршца, на седници одржаној 
21. август 2020. године,  донела је

О   Д  Л  У  К  У
О ОТУЂЕЊУ  КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ 

БРОЈ 303 КО МАЛИ ЖАМ ИЗ  
ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАДА ВРШЦА 

ПОСТУПКОМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА



490            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

Члан 1.
ОТУЂУЈЕ  СЕ    Породична стамбена згра-

да–објекат означен бројем 1. изграђен пре доно-
шења прописа о изградњи објеката, спртности 
П+0, површине 143м2, помоћна зграда- објекат 
означен бројем 2. изграђен пре доношења про-
писа о изградњи објеката, спратности П+0, по-
вршине 70м2 и  помоћна зграда-објекат изграђен 
пре доношења прописа о изградњи објеката, оз-
начен бројем 3. површине 18м2, који се налазе у 
Малом Жаму, улица Тодора Владимиреску  број 
19 на катастарској парцели  број 303 КО Мали 
Жам , у јавној својини Града Вршца у обиму удела 
1/1 и катастарска парцела  број 303 КО Мали Жам 
у јавној својини  Града Вршца, са обимом удела 
1/1,  земљиште  под зградом-објектом 143м2, 
земљиште под зградом-објектом површине 70м2, 
земљиште под зградом-објектом површине 18м2, 
земљиште уз зграду-објекат, површине 500м2 и 
њива 2. класе површине 20м2, укупне површине 
751 м2, уписане у извод  из Листа непокретности  
број 628 КО Мали Жам.

Члан 2.
Непокретност из члана 1. ове одлуке  

отуђује се из јавне својине Града Вршца  најпо-
вољнијем понуђачу, ИВАНОВ ДАНИЈЕЛУ  из 
Вршца , са станом у улици феликса Милекера 
број 29, ЈМБГ: 0411974870029, имаоца личне кар-
те број: 004831047 издата код ПС Вршац након 
спроведеног поступка јавног надметања које је 
одржано дана 29. јуна  2020. године.

Поступак јавног  надметања  спроведен је 
на основу огласа о спровођењу поступка јавног 
надметања ради отуђења, предметне непокрет-
ности из јавне својијне Града Вршца из члана 1 
ове одлуке, објављен на  web site-u  Града Вршца   
и у дневном листу “Политика „  26. маја 2020 го-
дине као и на основу Одлуке о покретању пос-
тупка отуђења катастарске парцеле  број 303 КО 
Мали Жам  из јавне својине   Града Вршца   пос-
тупком јавног  надметања број 011-29/2020-II-01 
од 28. фебруара 2020. године.

  Члан 3.
Почетна цена непокретности описане у  

члану 1. ове одлуке  износила је 85.614,00 динара  
динара  на основу прибављене процене тржиш-
не вредности предметне непокретности, акта 
надлежног пореског органа-Министарства фи-

нансија, Регионалног центра Нови Сад, Филија-
ла Вршац под бројем:241-464-08-00038/2019-0000 
од 29. јула 2019.године, односно 728.1872 евра. 
Службено лице  Пореске управе  изласком на 
лице места  утврдилио је да су на катастарској 
парцели 303 КО Мали Жам стари и руинирани 
објекти и да им се не може проценити вредност. 
Утврђена је вредност земљишта у грађевинском 
подручју.                     

 Постигнута  је  цена  на јавном надме-
тању  у висини од  155.000,00 динара, словима  /
стпедесетпетхиљада динара / која представља 
најповољнију понуду, односно 1.318.3265 евра, 
словима / хиљадутристотинеосамнаест евра  и 
3265/1000 / по средњем курсу НБС на дан  29. јун 
2020.  године (1€=117.5733 динара), односно на 
дан одржаног јавног надметања. 
         

Члан 4.
 Непокретност из члана 1. ове одлуке  

ОТУЂУЈЕ СЕ  из јавне својине Града Вршца нај-
повољнијем понуђачу ИВАНОВ ДАНИЈЕЛУ, са 
станом у Вршцу улица Феликса Милекера број 
29, ЈМБГ: 0411974870029  по купопродајној цени  
из чл. 3. став 2.ове Одлуке, коју  има исплатити 
у року од најкасније 30 дана од дана закључења 
уговора. о отуђењу, у динарској противредности 
по средњем курсу НБС на дан  уплате купопро-
дајне цене.  
       

Члан 5.
У року од 30 дана од дана објављивања 

Одлуке о отуђењу, уговор о отуђењу  непокрет-
ности из члана 1. ове Одлуке  у име Града Вршца 
закључује Градоначелник, по претходно приба-
вљеном мишљењу Градског правобранилаштва 
Града Вршца.

  Члан 6.
О спровођењу ове Одлуке стараће се 

Одељење за имовинско-правне послове Градске 
управе  Вршац.
              

Члан 7.
    Ова одлука ступа  на снагу  на-

редног дана  од дана објављивања у „Службеном 
листу Града   Вршца“.



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  491

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:011-59/2016-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

32.

                                                                                                                     
На основу члана  27.став 10.  Закона о 

јавној својини (''Сл. гласник РС'', број 72/2011, 
88/2013,105/2014, 104/2016 и 108/2016,113/2017 и 
95/2018 ), члана 2.став 1. и члана 19. став 1. Уред-
бе о условима прибављања и отуђења непокрет-
ности непосредном погодбом и  давања у закуп 
ствари у јавној својини,односно прибаљања и 
уступања искоришћавања других имовинских 
права, као и поступцима јавног надметања и 
прикупљања писмених понуда  („Сл.гласник РС“ 
бр. 16/2018) и члана 40. став 1. тачка 34. Стату-
та Града Вршца (''Сл. лист Града Вршца 1/2019), 
Скупштина Града Вршца, на седници одржаној 
21. августа 2020. године,  донела је

О   Д  Л  У  К  У
О ОТУЂЕЊУ    ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА 

ПОСЛОВНИХ УСЛУГА У ВРШЦУ У 
УЛИЦИ ДОСИТЕЈЕВА БРОЈ 9  ИЗ ЈАВНЕ 

СВОЈИНЕ ГРАДА ВРШЦА

Члан 1.
ОТУЂУЈЕ  СЕ непокретност - послов-

ни простор пословних услуга , број дела озна-
чен бројем 24, у површини од 16,00 м2 , који се 
састоји од једне просторије у приземљу а налази 
се  у стамбено-пословној згради у Вршцу, улица 
Доситејева  број 9 саграђена на  катастарској пар-
цели број 4274 KO Вршац, који је у јавној својини 
Града Вршца са обимом удела  1/1.

Члан 2.
Непокретност из члана 1. ове одлуке  

отуђује се из јавне својине Града Вршца  најповољ-
нијем понуђачу, привредном  друштву TEDDY 
DOO  ВРШАЦ, са седиштем у  Вршцу, Хероја 
Пинкија 67/а, матичним бројем :20157968,ПИБ: 
104391925, законски заступник- директор Бра-
нислав Стојадинов са пребивалиштем у Београду, 
општина Савски Венац, Кронштатска  14/9,ЈМ-
БГ: 0411966870028, лична карта  број  006287954 
издата од стране ПС Вршац, након спроведеног 
поступка јавног надметања које је одржано дана 
29. јуна  2020 године.

Поступак јавног  надметања  спроведен је 
на основу огласа о спровођењу поступка јавног 
надметања ради отуђења, предметне непокрет-
ности у јавној својијни Града Вршца из члана 1 
ове одлуке, објављен на  web site-u  Града Вршца   
и у дневном листу “Политика „  26. маја 2020 го-
дине као и на основу Одлуке о покретању пос-
тупка отуђења пословног простора  пословних 
услуга у Вршцу у улици Доситејева број 9, који је 
у јавној својини  Града Вршца   поступком јавног  
надметања број 011-40/2020-II-01 од 08. маја 2020. 
године.

  Члан 3.
Почетна цена непокретности описане у  

члану 1. ове одлуке  износила је 1.122.261,28  ди-
нара  на основу прибављене процене тржишне 
вредности предметне непокретности, акта на-
длежног пореског органа-Министарства финан-
сија, Регионалног центра Нови Сад, Филијала 
Вршац под бројем:241-464-08-00084/2019-0000 од 
25.новембра 2019.године,и записника  о процени 
без изласка на терен, односно 9.552.550 евра

 Постигнута  је  цена  на јавном надме-
тању  у висини од  1.123.261,28, динара  ,словима  
/милионстодвадесетрихиљадедвестотинешез-
десетједан динар и 28/100/ која представља нај-
повољнију понуду, односно 9.553,7190 евра, сло-
вима (деветхиљадапетстотина педесетри евра и 
7190/100) по средњем курсу НБС на дан  29. јун 
2020  године (1€=117.5733 динара), односно на 
дан одржаног јавног надметања.
         

Члан 4.
 Непокретност из члана 1. ове одлуке  

ОТУЂУЈЕ СЕ  из јавне својине Града Вршца нај-
повољнијем понуђачу TEDDY DOO  ВРШАЦ, 
са седиштем у  Вршцу, Хероја Пинкија 67/а, ма-
тичним бројем :20157968,ПИБ: 104391925,  по 



492            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

купопродајној цени  из чл. 3. став 2.ове Одлуке, 
коју  има исплатити у року од најкасније 30 дана 
од дана закључења уговора. о отуђењу, у динар-
ској противредности по средњем курсу НБС на 
дан уплате купопродајне цене. 
       

Члан 5.
У року од 30 дана од дана објављивања 

Одлуке о отуђењу, уговор о отуђењу  непокрет-
ности из члана 1. ове Одлуке  у име Града Вршца 
закључује Градоначелник, по претходно приба-
вљеном мишљењу Градског правобранилаштва 
Града Вршца.

  Члан 6.
О спровођењу ове Одлуке стараће се 

Одељење за имовинско-правне послове Градске  
управе  Вршац .
              

Члан 7.
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у   „Службеном листу Града 
Вршца“.

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:011-63/2016-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

                        

33.

                                                                                                                      
На основу одредби  члана 99. став 1.и става 

9. Закона о плнирању  и изградњи  (''Сл. гласник 
РС'' број 72/09, 81/09-испр., 64/10-одлука УС, 
24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14 и 145/14 

и 83/2018,31/2019 и 39/2019 и др.закон ) и чл. 40. 
став 1.тачка 34. Статута  Града Вршца  (  ''Служ-
бени лист  Града  Вршца'' број 1/2019) Скупшти-
на Града Вршца, на седници одржаној 21. августа 
2020.године,  донела је

О   Д  Л  У  К  У
О ОТУЂЕЊУ   КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ  

БРОЈ 785/53 КО ЈАБЛАНКА
ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАДА ВРШЦА 

ПОСТУПКОМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА

Члан 1.
ОТУЂУЈЕ  СЕ катастарска парцела  број 

785/53 КО Јабланка ,потес Излаз, пашњак 3. кла-
се, у површини од 412 м2, земљиште у грађевин-
ском подручју, са обимом удела  Града Вршца 1/1, 
уписане у Извод  из Листа непокретности број 
671 КО Јабланка 

Члан 2.
Непокретност из члана 1. ове одлуке  

отуђује се из јавне својине Града Вршца  најпо-
вољнијем понуђачу БАРБУ ЈОНУ из Јабланке 
,Војвођанска број 15, након спроведеног пос-
тупка јавног надметања који је одржан дана 29. 
јуна 2020 године на основу јавног огласа о спро-
вођењу поступка јавног надметања ради отуђења  
предметне непокретности у јавној својији Града 
Вршца , објављен на  web site-u  Града Вршца   и 
у дневном листу “Политика „  26.маја 2020 годи-
не као и на основу Одлуке о покретању поступка 
отуђења непокретности из јавне својине  Града 
Вршца  јавним надметањем-катастарска парцела 
број 785/53 КО Јабланка број 011-17/2020-II-01 од 
14.фебруара 2020 године

  Члан 3.
Почетна цена  непокретности  описане у 

члану 1. ове одлуке  износила је 63.036,00 динара. 
На основу прибављене процене тржишне вред-
ности предметне непокретности,  акта надлеж-
ног пореског органа -  Министарста финансија 
, Регионалног  центра Нови Сад, пореске управе 
Филијале Вршац број 241-464-08-00040/2019-
0000 од 26.07.2019 сгодине, која је  записником о 
процени без изласка на терен проценила  вред-
ност грађевинског земљишта  у износу од 153,00 
дин/по м2, односно  на износ од  63.036,00 динара 



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  493

, односно  535,1407 евра, словима / петстотина-
тридесетпет евра и 1407/100 / по средњем курсу 
НБС на дан  26. јула 2019  године (1€=117.7933 
динара),односно на дан доношења акта надлеж-
ног пореског органа. 

Понуђена цена отуђења  представља и по-
четни износ за јавно надметање те, како је једи-
ни учесник јавног надметања  БАРБУ ЈОН из Ја-
бланке, Војвођанска број 15, исту прихватио као 
купопродајну цену, проглашен је  најповољнијим 
понуђачем.

Члан 4.
 Непокретност  из члана 1. ове одлуке  

ОТУЂУЈЕ СЕ   из јавне својине Града Вршца  нај-
повољнијем понуђачу БАРБУ ЈОНУ из Јабланке 
улица Војвођанска број  15 ЈМБГ: 1707959870012  
по купопродајној цени  из чл. 3. ове Одлуке коју  
има исплатити у року од најкасније 30 дана од 
дана закључења уговора. о отуђењу, у динарској 
противредности по средњем курсу НБС на дан  
уплате купопродајне цене.
       

Члан 5.
У року од 30 дана од дана објављивања 

Одлуке о отуђењу, уговор о отуђењу  непокрет-
ности из члана 1. ове одлуке  у име Града Вршца 
закључује Градоначелник, по претходно приба-
вљеном мишљењу Градског правобранилаштва 
Града Вршца.

  Члан 6.
О спровођењу ове Одлуке стараће се 

Одељење за имовинско-правне послове Градске  
управе  Вршац. 
              

Члан 7.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана  од 

дана објављивања у  „Службеном листу Града Вр-
шца“.
             РЕПУБЛИКА СРБИЈА

		Аутономна	Покрајина	Војводина
ГРАД	ВРШАЦ	

СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:011-58/2016-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

                                                                                     

34.

На основу одредбе члана 32. став 1. Закона 
о рачуноводству („Сл. гласник РС”, бр. 62/2013, 
30/201873/2019 - др. закон),  члана 32. Закона 
о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон 
и 47/2018) и члана 40. тачка 10. Статута Града Вр-
шца ( „Службени лист Града Вршца“, бр.1/2019), 
Скупштинa Грaдa Вршцa, нa сeдници oдржaнoj 
дaнa 21. августа 2020.  гoдинe, дoнeлa je 

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ РЕДОВНОГ 

ФИНАНСИЈСКОГ ИЗВЕШТАЈА 
JАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА СТАМБЕНО 

ПОСЛОВАЊЕ  ВРШАЦ  ВРШАЦ У 
ЛИКВИДАЦИЈИ ЗА ПЕРИОД 01.01.2019.-

31.12.2019. ГОДИНЕ

Члан 1.
Усваја се редовни финансијски извештај 

Јавног предузећа за стамбено пословање ВРШАЦ 
Вршац - У ЛИКВИДАЦИЈИ за период 01.01.2019.-
31.12.2019. године, бр.12-1/2020,  од 13.08.2020. 
године.

Члан 2.
 Ова Одлука ступа на снагу 8 (осмог) дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 
Вршца“.

             РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
СКУПШТИНА	ГРАДА	ВРШЦА

Број:011-64/2016-II-01
Датум:21.08.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ	ГРАДА

Ненад	Барош,	с.р.

 



494            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

35.

 
 Градска управа, Одељење за комуналне 

и стамбене послове и послове заштите животне 
средине, на основу члана 157. став 1. и 158. став 
3. Закона о безбедности саобраћаја на путевима  
(„Службени гласник РС“, бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013- одлука УС, 55/2014, 96/2015- 
др. Закон, 9/2016,  41/2018-др. Закон, 87/2018 и 
23/2019) и члана  19. Одлуке о организацији Град-
ске управе ("Сл. лист Града Вршца", бр. 20/2016), 
у поступку техничког регулисања саобраћаја, до-
носи

Р Е Ш Е Њ Е  
О ЗАБРАНИ ЗАУСТАВЉАЊА И 

ПАРКИРАЊА
У УЛИЦИ ВОЈВОДЕ КНИЋАНИНА У 

ВРШЦУ

I
ЗАБРАЊУЈЕ СЕ заустављање и паркирање 

возила, осим возила корисника Удружења „Отво-
рено срце света“, испред објекта тог удружења у 
улици Војводе Книћанина број 18а у Вршцу. 

II
 ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Градска управа да:

- изради саобраћајни пројекат за спро-
вођење режима саобраћаја утврђеног 
у тачки I овог Решења,

- пројекат достави Одељењу за кому-
налне и стамбене послове и послове 
заштите животне средине надлежном 
за послове саобраћаја, ради давања 
сагласности,

- постави саобраћајну сигнализацију 
у складу са одредбом тачке I овог Ре-
шења.

III
Oво Решење биће објављено у „Службе-

ном листу Града Вршца“.

 

                            РЕПУБЛИКА СРБИЈА
		Аутономна	Покрајина	Војводина

ГРАД	ВРШАЦ	
ГРАДСКА	УПРАВА

Број:344-47/2020-IV-04
Датум:20.07.2020.	године
Вршац,	Трг	победе	1

РУКОВОДИЛАЦ
ОДЕЉЕЊА

Босиљко	Доневски,	с.р.



22.08.2020.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020  495

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР.13/2020

I-СКУПШТИНA ГРАДА

1.   Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Града Вршца..............................................469
2.   Решење о престанку функције председника Скупштине Града Вршца..............................................472
3.   Решење о избору председника Скупштине Града Вршца......................................................................473
4.   Решење о престанку функције заменика председника Скупштине Града Вршца...........................473
5.   Решење о избору заменика председника Скупштине Града Вршца....................................................474
6.   Решење о престанку функције секретара Скупштине Града Вршца...................................................474
7.   Решење о постављењу  секретара Скупштине Града Вршца.................................................................475
8.   Решење о престанку функције заменика секретара Скупштине Града Вршца................................475
9.   Решење о постављењу заменика секретара Скупштине Града Вршца................................................476
10. Решење о престанку функције градоначелника Града Вршца..............................................................476
11. Решење о избору градоначелника Града Вршца.......................................................................................477
12. Решење о избору заменика градоначелника Града Вршца....................................................................477
13. Решење о престанку функције члановима Градског већа Града Вршца.............................................478
14. Решење о избору члана Градског већа Града Вршца Марка Рашића...................................................478
15. Решење о избору члана Градског већа Града Вршца Јелене Ђокић....................................................479
16. Решење о избору члана Градског већа Града Вршца Маје Ристић Лажетић......................................479
17. Решење о избору члана Градског већа Града Вршца Славише Максимовића..................................480
18. Решење о избору члана Градског већа Града Вршца Слободана Јованова.........................................480
19. Решење о избору члана Градског већа Града Вршца Дејана Чебзана..................................................481
20. Решење о избору члана Градског већа Града Вршца Иване Ранимиров.............................................481
21. Решење о избору члана Градског већа Града Вршца Мирослава Лепира.........................................482
22. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Града Вршца....................................................482
23. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Града Вршца..............................................483
24. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине Града Вршца....................................................483
25. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Града Вршца..............................................484
26. Решење о оснивању Мандатно- имунитетске комисије Скупштине Града Вршца.........................484
27. Решење о оснивању Комисије  за кадровска и административна питaња 
      Скупштине Града Вршца.................................................................................................................................485
28. Одлука о отуђењу непокретности из јавне својине Града Вршца катастарске парцеле број 
      8802/15 КО Вршац и  две зграде трговине – магацина у Вршцу у улици  2. октобра бб................485
29. Одлука о отуђењу катастарске парцеле  број 8800/2 КО Вршац из јавне својине Града 



496            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 13/2020   22.08.2020.

 ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Александра Попић 
саветник у Одељењу за послове органа града. Рачун код управе за јавно плаћање бр. 840-742351843-94, 
приходи градских органа управе са позивом на број одобрења модел 97 54-241. Тираж  100 примерака.

      Вршца поступком јавног надметања..........................................................................................................487
30.Одлука о отуђењу катастарске парцеле  број 8801/2 КО Вршац из јавне својине Града 
      Вршца поступком јавног надметања..........................................................................................................488
31. Одлука о отуђењу катастарске парцеле  број 303 КО Мали Жам из  јавне својине Града 
      Вршца поступком јавног надметања..........................................................................................................489
32. Одлука о пословног простора пословних услуга у вршцу у улици доситејева број 9  
      из јавне својине Града Вршца.......................................................................................................................491
33. Одлука о отуђењу   катастарске парцеле  број 785/53 КО Јабланка из јавне својине Града 
      Вршца поступком јавног надметања..........................................................................................................492
34. Одлука о усвајању редовног финансијског извештаја jавног предузећа за стамбено пословање  
      вршац  вршац у ликвидацији за период 01.01.2019.-31.12.2019. године............................................493

II-ГРАДСКА УПРАВА

35. Решење о  забрани заустављања и паркирања у улици Војводе Книћанина у Вршцу...................494


